omnibus peccatis absolvat, 

ut in omnibus bonis que vel 

nos vel illi apud Deum 

meruimus partem vobis 

Deus concedat. AMEN. 
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sunt. Tertium eorum bellum 

fuit IV Kalendis Iulii 

Antiochiae, lancea Domini 

noviter inventa eos 

praecedente. Quartum fuit 

Kalendis Iulii. In Romania 

vero etiam Turci devicti 

sunt. Quintum eorum bellum 

fuit Idibus Iulii, quando post 

tricesimum nonum 

obsidionis diem capta est 

Hierusalem. Sextum eorum 

bellum fuit IV Kalendis 

Augusti apud Ascalonam 

contra regem Babyloniorum, 

in quo C milia equitum et 

XL milia peditum a parvo 

Christianorum exercitu victi 

et contricti sunt. Deo gratias. 

Finit epistula.